MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 182/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
CONCEDER, de 14 de março a 12 de abril de 2011, 30 (trinta) dias de férias regulamentares ao servidor HERNAN ALVES VIANA, matrícula nº 16705, lotado no Gabinete de Procurador de Justiça Hilo de Almeida Sousa, referente ao exercício de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça.